
Amálka, Zvonilka, Zuběnka ani duhová Hanička Zagorová nerozzáří  oči vaší malé princezny tak, jako 
senzační létající květinová víla. 

Interaktivní létající víla je variací na velmi populární americkou hračku, která už dobyla srdce nejedné 
malé dívenky.  

K jejímu ovládání není zapotřebí žádné dálkové ovládání. Je řízena infračervenými senzory, které 
reagují na pohyb a polohu ruky. Když chcete, aby víla letěla nahoru, zvednete zkrátka ruku. Pohnete-li 
rukou do strany, bude ji víla následovat.  

Víla se tak pohybuje, jako by byla živá. Vaše děti s ní pak mohou pochodovat po bytě i venku a víla 
poletí s nimi. Při plném provozu vydrží víla vznášet se ve vzduchu zhruba 7–8 minut.    

Když se malá společnice unaví, jednoduše ji necháte načerpat energii za pomoci přiloženého USB 
kabelu z jakékoliv USB nabíječky (třeba svého mobilního telefonu). 

Možná bude chvíli trvat, než vše ratolesti vychytají ty správné pohyby potřebné k plynulému 
ovládání. To a následná hra je pak zabaví na celé hodiny, které můžete věnovat svátečnímu 
odpočinku.  

 materiál: plast 
 řízení: infračervené senzory 
 doba nabíjení: 20 minut 
 doba letu: 7–8 minut 

Před prvním letem je nutné panence nainstalovat přiložené vrtulky (lístky) . K montáži není 
zapotřebí žádné nářadí. 

 


